
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
   

 

г. Чита 
 

О внесении изменений в административный регламент  

по предоставлению государственной услуги «Передача государственного 

имущества Забайкальского края в аренду, безвозмездное пользование, 

возмездное пользование», утвержденный приказом Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского 

края от 22 августа 2019 года № 21/НПА 

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным 

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года 

№ 585, в связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в административный регламент  

по предоставлению государственной услуги «Передача государственного 

имущества Забайкальского края в аренду, безвозмездное пользование, 

возмездное пользование», утвержденный приказом Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края  

от 22 августа 2019 года № 21/НПА (с изменениями, внесенными приказами  

от 26 ноября 2019 года № 31/НПА, от 07 июля 2021 года № 25/НПА,  

от 30 ноября 2021 года № 43/НПА, от 31 августа 2022 года № 35/НПА), 

исключив из абзаца 4 раздела 1.1 слова «и жилые помещения».  

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати 

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

на сайте Департамента. 

 

 

 

И.о. руководителя А.А. Кабачная 



 


